

Yhteistyösopimus Imatran Pallo-Veikot IPV ry

Selostus Juvan kunnanhallitus on kokouksessaan 7.2.2022 hyväksynyt yhteistyösopimusten periaatteet. Kunnalla on pitkään ollut tapana tukea juvalaislähtöisiä tai juvalaista seuraa edustavia.

Kunta on tehnyt pitkään ns. kummipelaajayhteistyötä paikkakunnalta ponnistaneiden pesäpallon ylimmällä sarjatasolla pelaavien kanssa. Imatran Pallo-Veikot IPV:ssä pelaa kaudella 2022 Konsta Hyötyläinen.

Päätöksen perustelut Juvan kunnanhallitus 7.2.2022 § 20

Päätös Hyväksyn liitteen mukaisen yhteistyösopimuksen Imatran Pallo-Veikot IPV ry:n kanssa. Sopimuksen arvo on 800 euroa. Se maksetaan kunnanhallituksen määrärahoista.

Jakelu Talouspalvelut
Imatran Pallo-Veikot IPV ry

Päiväys ja allekirjoitus 14.03.2022

Mervi Simoska
Kunnanjohtaja

Päätös on toimitettu jakelussa mainituille 15.3.2022.

Tämä päätös on julkaistu kunnan julkisessa tietoverkossa 21.3.2022.

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Juvan kunta
Kunnanhallitus
Juvantie 13

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmen (3) päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan